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89. АJДЕ, АJДЕ МОМЕ CГOJHE 

1.	 Аjде, аjде мо ме CTojHe, 2. Не сум мома, за бегаJЬе, 3. Имам платно за белеJЬе, 

аjде, аjде мо ме CTojHe не сум мома либе Горги имам платно, либе Горги 
да бегаме. . за бегаJЬe. за белеJЬе. 

4.	 Остави го на MajKa ти, 5. Нека бели, ем да плачи, 

остави го моме CTojHe нека бели, моме CTojHe, 
на MaJKa ти.	 нека плачи. 
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